2025年３月 20日

各 位

会 社 名 ビ ー ト レ ン ド 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役  井 上  英 昭

 (コード番号：4020  東証グロース)

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 管 掌  吉 元 一

 (TEL 03-6205-8145)

 招集通知記載事項の一部訂正について

 当社は「第 26期定時株主総会招集ご通知」につきまして、一部に訂正すべき事項がございましたので、こ

こにお詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり訂正のご連絡をさせていた

だきます。

１．訂正箇所

招集ご通知 28ページ

第１号議案 定款一部変更の件

２．変更の内容 変更案 本店の所在地について

２．訂正の内容（訂正箇所は二重下線 で表示しております。）

【訂正前】

現 行 定 款 変 更 案

（本店の所在地）

第３条 当会社は、本店を東京都千代田区に置く。

（本店の所在地）

第３条 当会社は、本店を東京品川区に置く。

【訂正後】

現 行 定 款 変 更 案

（本店の所在地）

第３条 当会社は、本店を東京都千代田区に置く。

（本店の所在地）

第３条 当会社は、本店を東京都品川区に置く。

以 上